

令和元年度第3回
秋田県地方独立行政法人評価委員会

日 時：令和元年8月1日（木）

午後2時30分～

場 所：秋田県議会棟2階 特別会議室

次 第

1 開 会

2 議 事

- (1) 平成30年度地方独立行政法人秋田県立療育機構の業務の実績及び設立団体の評価に関するヒアリング
- (2) 地方独立行政法人秋田県立療育機構の中期目標期間の終了時に見込まれる業務の実績及び設立団体の評価に関するヒアリング
- (3) 地方独立行政法人秋田県立療育機構の次期中期目標策定に関する意見交換
- (4) 平成30年度地方独立行政法人秋田県立病院機構の業務の実績及び設立団体の評価に関するヒアリング

3 その他

4 閉 会

資料一覧

【事前配布資料】

・ 議事（１）関係

療育機構資料 1－1 平成 30 年度地方独立行政法人秋田県立療育機構の業務の実績に関する評価案

療育機構資料 1－2 平成 30 年度財務諸表（秋田県立療育機構）

・ 議事（２）関係

療育機構資料 2 地方独立行政法人秋田県立療育機構の中期目標の期間の終了時に見込まれる中期目標の期間における業務の実績に関する評価案

・ 議事（３）関係

療育機構資料 3－1 地方独立行政法人秋田県立療育機構 第 3 期中期目標（素案）

療育機構資料 3－2 地方独立行政法人秋田県立療育機構 中期目標新旧対照表

・ 議事（４）関係

病院機構資料 1－1 平成 30 年度地方独立行政法人秋田県立病院機構の業務の実績に関する評価案

病院機構資料 1－2 平成 30 年度財務諸表（秋田県立病院機構）

【当日配布資料】

療育機構資料 4 令和元年度第 3 回評価委員会事前質問（秋田県立療育機構関係）

病院機構資料 2 令和元年度第 3 回評価委員会事前質問（秋田県立病院機構関係）